

Årsredovisning

för

SUPERL AB

556966-1936

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Madsen, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen för SUPERL AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva forskning, produktion och utveckling inom webbaserade innehållstjänster, industriell och produktdesignverksamhet, inredningsarkitektur och beteendevetenskap.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Mental Group AB, org. nr. 556755-8654.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter de tuffa åren 2020 och 2021 fick bolaget under 2022 äntligen igång verksamheten igen då kunder började höra av sig för att sätta igång sina pausade projekt under pandemin. Efterfrågan blev hög då företag insåg att arbetssättet på kontor behöver förändras. Frågor som "- vad är vårt nya normala arbetssätt nu efter pandemin?" kom från alla kunder. Bolagets långa erfarenhet av att skapa arbetsmiljöer utifrån beteende data gjorde att bolaget kunde hjälpa kunder med att skapa sin nya arbetskultur. Bolaget gick ut med inlägg på sociala medier för att marknadsföra expertisen just inom detta område vilket fick stor uppmärksamhet och ledde till stora uppdrag med kända företag som blev nya kunder.

Kriget i Ukraina satte rejäla käppar i hjulen då många av möbelleverantörerna började få stora problem med att leverera till bolagets projekt samt några projekt bromsades. I augusti fick bolaget dock in ett par stora uppdrag vilket gjorde att bolaget kunde börja arbeta mer strukturerat och organiserat enligt satta processer. Detta möjliggjorde också att bolagets Ägare kunde börja arbeta mer intensivt med marknadsföring av bolaget igen.

Bolaget har lyckats bra i rekrytering av ny personal som har bidragit till stabilitet och professionalitet i projekten.

Under 2019 påbörjades arbetet med att skriva boken "Disruptive Future", som blev klar första halva av 2022. Boken har gett bolaget massor med uppmärksamhet och en uppsjö av föreläsningar och nya typer av kunder där strategiska utvecklingsprojekt har påbörjats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 168	3 764	3 848	2 988
Resultat efter finansiella poster	939	14	834	218
Soliditet (%)	69,6	62,6	57,8	50,3

Omsättningen har ökat med 37% vilket till största del beror på att kunder har återupptagit sina pausade projekt efter pandemin, samt att nya kunder har kommit in efter uppmärksamheten av nya boken som har lett till större och längre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	51 000	737 427	11 326	799 753
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		11 326	-11 326	0
Årets resultat			766 083	766 083
Belopp vid årets utgång	51 000	348 753	766 083	1 165 836

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	348 753
årets vinst	766 083
	1 114 836

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	600 000
i ny räkning överföres	514 836
	1 114 836

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 167 562	3 763 982
Övriga rörelseintäkter	2	4 518	288 074
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 172 080	4 052 056
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer		-438 213	-256 238
Övriga externa kostnader		-1 363 351	-1 343 371
Personalkostnader	3	-2 393 928	-2 411 844
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-25 770	-24 944
Summa rörelsekostnader		-4 221 262	-4 036 397
Rörelseresultat		950 818	15 659
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		303	243
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 592	-1 834
Summa finansiella poster		-12 289	-1 591
Resultat efter finansiella poster		938 529	14 068
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		51 844	12 200
Summa bokslutsdispositioner		51 844	12 200
Resultat före skatt		990 373	26 268
Skatter			
Skatt på årets resultat		-224 290	-14 942
Årets resultat		766 083	11 326

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	66 933	44 964
Summa materiella anläggningstillgångar		66 933	44 964
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	331 888	331 888
Andra långfristiga fordringar	6	69 062	96 562
Summa finansiella anläggningstillgångar		400 950	428 450
Summa anläggningstillgångar		467 883	473 414
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		152 144	551 701
Fordringar hos koncernföretag		0	43 030
Övriga fordringar		121 287	79 668
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		256 793	213 005
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		144 164	163 962
Summa kortfristiga fordringar		674 388	1 051 366
<i>Kassa och bank</i>	7		
Kassa och bank		950 121	284 656
Summa kassa och bank		950 121	284 656
Summa omsättningstillgångar		1 624 509	1 336 022
SUMMA TILLGÅNGAR		2 092 392	1 809 436

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

51 000

51 000

Summa bundet eget kapital

51 000

51 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

348 753

737 427

Årets resultat

766 083

11 326

Summa fritt eget kapital

1 114 836

748 753

Summa eget kapital

1 165 836

799 753

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

367 000

418 844

Summa obeskattade reserver

367 000

418 844

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

145 785

126 940

Skulder till koncernföretag

18 990

0

Skatteskulder

74 060

172 536

Övriga skulder

186 243

128 911

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

134 478

162 452

Summa kortfristiga skulder

559 556

590 839

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 092 392

1 809 436

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022	2021
Ersättning från Tillväxtverket	0	252 610
Övriga intäkter	4 518	20 964
Reavinst	0	14 500
	4 518	288 074

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	4

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	133 186	163 186
Inköp	47 739	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	180 925	133 186
Ingående avskrivningar	-88 222	-87 778
Försäljningar/utrangeringar	0	24 500
Årets avskrivningar	-25 770	-24 944
Utgående ackumulerade avskrivningar	-113 992	-88 222
Utgående redovisat värde	66 933	44 964

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	331 888	557 435
Inköp	0	77 517
Försäljningar	0	-303 064
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	331 888	331 888
Utgående redovisat värde	331 888	331 888

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	96 562	0
Tillkommande fordringar	0	117 812
Avgående fordringar	-27 500	0
Omklassificeringar	0	-21 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69 062	96 562
Utgående redovisat värde	69 062	96 562

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Helsingborg 2023-06-28

Niklas Madsen
Niklas Madsen
Ordförande

Jenny Madsen
Jenny Madsen

Jens Orsholm
Jens Orsholm

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

Kim Lavin
Kim Lavin
Auktoriserad revisor
